UCHWALA NR IX.51.2011
RADY GMINY SZUDZIAL.OWO

z dnia 3 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian budzetu gminy na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 , 22002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, 22006 r. Nr 17 poz. 128 , Nr
181 poz.1337, 22007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 1 Nr 173, poz. 1218, 22008 r. Nr 180 poz.
1111, Nr 223 poz. 1458, 22009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, 22010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr
40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, 22011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777) oraz art. 211,
art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 , z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238 poz.1578, N r 257 poz. 1726) - uchwala co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmniejszenia dochodow budzetowych o kwote 1.300.000 zl, zgodnie z zatacznikiem
Nrl.

§ 2. Dokonuje si¢ zwigkszenia wydatkow budzetowych o kwote 174.885 zl, zgodnie z zalacznikiem
Nr 2

§ 3. Dokonuje si¢ zmian planowanych zadan inwestycyjnych w 2011 r.”, zgodnie z zalacznikiem Nr
3.

§ 4. Dokonuje si¢ zmian planowanych przychoddéw 1rozchoddéw budzetu na 2011 r, zgodnie
z zatacznikiem Nr 4.

§5. W § 11 uchwatly budzetowe] okreslajacej limity zobowigzan z tytutu kredytow ipozyczek
otrzymuje brzmienie:

1) sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu — 1.900.000 zt
2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu — 1.900.000 zt
§ 6. Budzet po dokonaniu zmian wynosi:
1) Plan dochodow ogdtem 11.538.939 zt w tym:
- biezace — 8.628.244 zi,
- majatkowe —2.910.695 zt
2) Plan wydatkow ogdtem 12.717.417 zt w tym:
- biezace — 8.628.244 zt
- majatkowe — 4.089.173 zt

§ 7. Dochody budzetu w wysokos$ci 721.522 zt pochodzace z refundacji Unii Europejskiej przeznacza
si¢ obligatoryjnie na sptatg pozyczki zaciagnigtej na wyprzedzajace finansowanie w 2010 roku.

§ 8. Planowany deficyt budzetu gminy w wysokosci 1.900.000 zt planuje si¢ pokry¢ przychodami
pochodzacymi z zaciagnigtej pozyczki.

§ 9. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 10. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewddztwa Podlaskiego.

1d: DDFFDY9AD-FEC3-4EAA-9C01-COE2014715FC. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr I1X.51.2011 z dnia 3 sierpnia 2011 r.
Dochody
Zalacznik1.08

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr IX.51.2011 z dnia 3 sierpnia 2011 r.
Wydatki
Zalacznik2.08

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr IX.51.2011 z dnia 3 sierpnia 2011 r.
Wykaz zadan inwestycyjnych
Zalacznik3.doc

N

Zatacznik nr 4 do Uchwaty Nr IX.51.2011 z dnia 3 sierpnia 2011 r.
Przychody i rozchody budzetu w 2011 r.
Zalacznik4.doc

S



doc1

		Dochody budżetu Gminy  Szudziałowo na 2011 r.

																								Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX.51.2011 Rady Gminy Szudziałowo  z dnia 3 sierpnia 2011r.

																																w złotych

				Rodzaj zadania:								Własne

				Dział		Rozdział		§						Nazwa						Plan przed zmianą				Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

				1		2		3						4						5				6		7		8

				bieżące

				bieżące														razem:		7 484 472,00				0,00		0,00		7 484 472,00

														w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

				majątkowe

				926										Kultura fizyczna						2 261 140,00				-1 300 000,00		0,00		961 140,00

														w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						92601								Obiekty sportowe						2 261 140,00				-1 300 000,00		0,00		961 140,00

														w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								6330						Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)						2 261 140,00				-1 300 000,00		0,00		961 140,00

				majątkowe														razem:		4 210 695,00				-1 300 000,00		0,00		2 910 695,00

														w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						937 095,00				0,00		0,00		937 095,00

				Rodzaj zadania:								Zlecone

				Dział		Rozdział		§						Nazwa						Plan przed zmianą				Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

				1		2		3						4						5				6		7		8

				bieżące

																														Strona 1 z 1

				bieżące														razem:		1 143 772,00				0,00		0,00		1 143 772,00

														w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

				Ogółem:																12 838 939,00				-1 300 000,00		0,00		11 538 939,00

														w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						937 095,00				0,00		0,00		937 095,00

				(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

																														Strona 2 z 1









doc1

		Wydatki  budżetu Gminy  Szudziałowo na 2011 r.

																																						Załącznik Nr 2                  Do Uchwały Nr IX.51.2011 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 3 sierpnia 2011r.

						Rodzaj zadania:								Porozumienia

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				Wydatki razem:												przed zmianą		50 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		50 000,00		50 000,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		50 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		50 000,00		50 000,00		0,00				0,00

						Rodzaj zadania:								Własne

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				010						Rolnictwo i łowiectwo						przed zmianą		554 888,00				24 200,00		24 200,00		0,00		24 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		530 688,00		530 688,00		145 573,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		174 885,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		174 885,00		174 885,00		0,00				0,00

																po zmianach		729 773,00				24 200,00		24 200,00		0,00		24 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		705 573,00		705 573,00		145 573,00				0,00

								01010		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi						przed zmianą		533 588,00				2 900,00		2 900,00		0,00		2 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		530 688,00		530 688,00		145 573,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		174 885,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		174 885,00		174 885,00		0,00				0,00

																po zmianach		708 473,00				2 900,00		2 900,00		0,00		2 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		705 573,00		705 573,00		145 573,00				0,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		385 115,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		385 115,00		385 115,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		174 885,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		174 885,00		174 885,00		0,00				0,00

																po zmianach		560 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		560 000,00		560 000,00		0,00				0,00

				Wydatki razem:												przed zmianą		11 302 726,00				7 438 438,00		6 444 221,00		4 157 394,00		2 286 827,00		335 000,00		520 368,00		6 399,00		0,00		132 450,00		3 864 288,00		3 864 288,00		215 573,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		174 885,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		174 885,00		174 885,00		0,00				0,00

																po zmianach		11 477 611,00				7 438 438,00		6 444 221,00		4 157 394,00		2 286 827,00		335 000,00		520 368,00		6 399,00		0,00		132 450,00		4 039 173,00		4 039 173,00		215 573,00				0,00

						Rodzaj zadania:								Zlecone

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				Wydatki razem:												przed zmianą		1 189 806,00				1 189 806,00		387 065,00		135 730,00		251 335,00		0,00		802 741,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		1 189 806,00				1 189 806,00		387 065,00		135 730,00		251 335,00		0,00		802 741,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				Razem:														12.717.417				8.628.244		6.444.221		4.544.459		2.538.162		335.000		1.323.109		6.399				132.450		4.089.173		4.089.173		215.573









Załącznik Nr 3 


do Uchwały Nr IX.51.2011


 Rady Gminy Szudziałowo


z dnia 3 sierpnia 2011 r.


Wykaz zadań  inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2011 roku  

























w złotych





Lp.

Dział

Rozdz.

§

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne koszty finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

















rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania





















dochody własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

Pożyczka na prefinansowanie

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.







1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13





1.

010

01010



Budowa sieci wodociągowej od wsi Ostrów Północny do wsi  Ostrów  Nowy 

1 084 885

705 573

560 000

-

-

 -

145 573

UG  Szudziałowo  





2.

600

60014



Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę powiatową  Nr 1289 - z  Szudziałowa  do drogi wojewódzkiej

42 000

24 000

24 000

-

-

-

-

UG Szudziałowo





3.

600

60016



Modernizacja drogi w  obrębie  geodezyjnym  Minkowce - Nr 297

 120 000

120 000 

70 000

- 

A. 50 000

-

-

UG Szudziałowo





4.

600

60095



Budowa hali produkcyjnej w   Szudziałowie ,,Sudowia”

1 400 0000

130 000

130 000

-

-

-

-

UG Szudziałowo





5

754

75412



Zakup samochodu do OSP w   Wierzchlesiu

6 000

6 000

6 000

-

-

-

-

UG Szudziałowo





6.

900

90001



Zakup rębaka do drewna ZGK

15 000

15 000

15 000

-

-

-

-

UG Szudziałowo





7.

921

92109



Remont świetlic wiejskich  w   Wojnowcach 


 i  Wierzchlesiu

150 000

150  000

80 000

-

-

-

70 000

UG Szudziałowo





8.

926

92601



 Budowa  hali sportowej  w  Szudziałowie

3 139 880

2 888 600

 27 460

1 900 000

A. 961  140

- 

-

UG Szudziałowo





Ogółem:

5 957 765

4 039 173

912 460

1 900 000

1 011 140

 -

 215 573

x

































* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:



















A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

























Załącznik  Nr 4










do Uchwały Nr IX.51.2011










Rady Gminy Szudziałowo










z dnia 3 sierpnia  2011 r.


                                       Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.



















































































































































































































w złotych



































































































Lp.

Treść

Klasyfikacja
§

Kwota
  2010 r.



1

2

3

4



Przychody ogółem:

 

2 570 780



1.

Kredyty

§ 952

670 780



2.

Pożyczki

§ 952

1 900 000



3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

-



4.

Spłaty pożyczek udzielonych

§ 951

- 



5.

Prywatyzacja majątku jst

§ 944 

- 



6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

§ 957

- 



7.

Papiery wartościowe (obligacje)

§ 931

- 



8.

Inne źródła (wolne środki)

§ 955

 



Rozchody ogółem:

 

1 392 302



1.

Spłaty kredytów

§ 992

560 000



2.

Spłaty pożyczek

§ 992

110 780



3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

721 522



4.

Udzielone pożyczki

§ 991

 



5.

Lokaty

§ 994

 



6.

Wykup papierów wartościowych (obligacji)

§ 982

 



7.

Rozchody z tytułu innych rozliczeń

§ 995

 







